私大図協・東・研・2014-12

2014年 6月 10日

 私立大学図書館協会

 東地区部会研究部

 研修委員 殿

                          私 立 大 学 図 書 館 協 会

                          東地区部会研究部担当理事校

                          専修大学図書館

                          館長 木幡 文德

                                 ［公印省略］

2014年度第 3回研修委員会の開催について（通知）

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、標記委員会を下記のとおり開催いたしますので、館務ご多忙の折、誠に恐縮ではご

ざいますが、ご出席くださるようお願いいたします。

                                      敬具

                    記

日 時 ： 2014年 6月 23日（月）14時 00分～16時 30分

会 場 ： 中央大学 中央図書館会議室

（東京都八王子市東中野742-1 担当：植苗 連絡先：042-674-2553）

交通案内： http://www.chuo-u.ac.jp/access/

多摩モノレール中央大学・明星大学駅下車徒歩8分

議 題 ： 1．2014年度研修会について

      2．その他

                                以上

＊会議に欠席される場合には、当日までにご連絡ください。

連絡先 専修大学図書館 金万・恒次

    〒:214-8580 神奈川県川崎市多摩区東三田 2-1-1

    Tel:044-911-7394  Fax:044-911-0538

    E-mail：lib-sys@acc.senshu-u.ac.jp

※図書館までのルート

http://www.chuo-u.ac.jp/campusmap/tama/

①多摩モノレール中央大学・明星大学駅をご利用の場合
写真中、下の矢印をたどってお越しください。ペデストリアンデッキの下を通った場合、三

井住友銀行のＡＴＭの左に図書館入り口（１階ホール口）がありますので、階段を上った先の

ＢＤＳにて来訪の旨をお伝えください。駅から 10 分弱です。
②京王電鉄多摩動物公園駅をご利用の場合

http://www.tsukyo.chuo-u.ac.jp/access/route tama zoological park.html
急坂な上に道が分かりにくいのでおすすめはしませんが、駅から 10 分強で図書館の裏に出

ることができます。そのまま裏手を回って通用口からお入りください（写真中、上の矢印）。

※図書館内のルート
 ①１階ホール口もしくは２階入り口よりお越しの場合・・・ＢＤＳにてご来意をお伝えください
 ②通用口よりお越しの場合・・・そのままお入りください